

ราคากลางงานจ้างเหมา (งบบำรุงปกติ 2564)

งานสีที่สีพื้น และ งานตีตบแต่งบ่มและซ่อมบ่ม

ทางหลวงหมายเลข 2023 ตอนกวนอูบ 0101 ตอน น้ร้อน - ศรีธาตุ ที่ กม. 1+760 (แยกหน้าคอน) และ กม.2+510 (แยกศูนย์พักพิง)

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2563

ราคานี้รวมตีเขต ๒ เมตร จ.อุดรธานี

24.75 บาท/ลิตร

เวลาทำการ

30 วัน

คำอธิบาย	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ค่าจ้าง ค่าหน่วย	สรุปค่าจ้างที่ประเมิน	
				Unit Cost	ราคาจริง			Unit Cost	ราคาจริง
1	THERMOPLASTIC PAINT	650.05	ตร.ม.	313.50	203,789.57	1.3589	426.01	399.00	259,369.95
2	BI-DIRECTION TYPE ROAD STUD ปุ่มสะท้อนแสง แบบสองหน้า	440.00	ชิ้น	220.00	96,800.00	1.3589	298.96	285.00	125,400.00
3	UNI-DIRECTION TYPE ROAD STUD ปุ่มสะท้อนแสง แบบหน้าเดียว	180.00	ชิ้น	190.00	34,200.00	1.3589	258.19	250.00	45,000.00
รวมทั้งสิ้น					334,789.57				429,769.95
Factor F งานทาง (คอกบ่มเงิน 5% ; เงินล่วงหน้า 5% ; เงินประกันค่าเสียหาย 10%)									
				ต้นทุน <5	F= 1.3589				
						คณะกรรมการเห็นควรทำ	429,769.95		
						บาท			
								ปรับลด	
								รวมทั้งสิ้น	429,769.95

ลงชื่อ..... (นายสุชาติ จันทสิง) ประธานกรรมการฯ
 รอทท.(ว) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ..... (นายสมเกียรติ นาคาศ) กรรมการฯ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... (วทศ.ศ.ประคตเดช ปินตาลี) กรรมการฯ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคากลางงานที่เสนอ

(นายมงคล แสนวงษา)

ผอ.อท.อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)